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Strona internetowa

Wyjaśnienie nr 1 do Zapytania ofertowego 

dotyczy: postępowania nr ORG.271.83.2017 o udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy usługi p.n.: Utrzymanie porządku i ochrona Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie.
W związku z otrzymanym zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1: 
Zamawiający wymaga dostarczania kostek zapachowo-dezynfekujących. Prosimy o informację czy kostki typu Domestos ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający?    

Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 2: 
Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło dolewane.
Pytanie 3: 
Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź: 
Zamawiając posiada dozowniki papieru toaletowego na duże rolki.
Pytanie 4: 
Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź: 
Zamawiający posiada dozowniki na ręczniki składane.
